
Usnesení č. 19/2018/ZO z veřejného  zasedání Zastupitelstva obce Lubná 
konaného dne 2. 10. 2018 v 18.00 hodin  

ve společenské místnosti Domu s pečovatelskou službou v Lubné 
 
 
ZO schvaluje: 

− Nákup nemovitosti p. č. 2944/4 a p. č. 1049/1 díl „a“. Kupující uhradí náklady na vypracování 
kupní smlouvy, geometrického plánu, návrh na vklad a správní poplatek za vklad do katastru 
nemovitostí. Na pozemcích hodlá obec postavit opěrnou zeď a zřídit parkovací místa.  

− Směnu nemovitosti dle geometrického plánu č. 516-62/2016 za účelem narovnání vlastnických 
vztahů podle skutečného stavu užívání nemovité věci. Náklady na vypracování smlouvy, 
geometrického plánu, návrh na vklad a správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí 
účastníci polovinou. 

− Uzavření veřejnoprávní smlouvy k projednávání přestupků s městem Litomyšl na dobu 
neurčitou. Zastupitelstvo obce Lubná konstatuje, že obec není nadále schopna svými orgány 
řádně vykonávat svěřený výkon státní správy na úseku projednávání přestupků, a to všech 
přestupků, které by jinak projednávaly orgány obce Lubná ve svém správním obvodu. 

−  Uzavření veřejnoprávní smlouvy o sociálně právní ochraně dětí s městem Litomyšl na dobu 
neurčitou. Zastupitelstvo obce Lubná konstatuje, že obec není nadále schopna svými orgány 
řádně vykonávat svěřený výkon státní správy na úseku výkonu státní správy svěřené obci Lubná 
zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí.  

− Příspěvek pro Římskokatolickou farnost sv. Mikuláše Sebranice ve výši 50 000 Kč.  
 

Usnesení bylo schváleno  13  hlasy, hlasování bylo přítomno 13  členů ZO. 
 
 
 
 
 

       ……………………………….           ……………………………….   
             Josef Chadima            Alois Kovář 
         starosta obce                          místostarosta obce 

 


